
 

D E T E R M I N A Z I O N E 17/2021

Oggetto: INCARICO CONSULENTE INFORMATICO DAL 01.06.2021 AL 31.12.2021

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTO

La necessità dell’ ASCLV  di dotarsi di un consulente informatico

DETERMINA

Di procedere con l’assegnazione dell’incarico alla società Winch srl per il periodo in oggetto, secondo le modalità 
indicate nell’incarico sottoscritto dalle parti.

1. Di assumere l’impegno di spesa di € 2.000 + iva da utilizzare per l’assegnazione dell’incarico

2. Di dare atto che la somma complessiva di euro 2.000 + iva trova imputazione nel conto COGE 72.84.1 e 
nel centro di costo 9.1

IL DIRETTORE
                                                                                                    

     Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi, 26 -22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299
Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it 
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
2
3
0
5
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
1
-
0
6
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

